
 
Istituto Comprensivo Statale  

“Anna Baldino” 

Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA) Tel. 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 
C.F.91006040637 Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 

 

Al personale A.T.A. a tempo indeterminato 

Al Sito web della scuola  

Bacheca  

Al DSGA 

Agli atti  

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto Definitive Personale ATA - A.S. 2024/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale Prot. AOOGABMI n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del Personale 

Docente, Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25, in applicazione delle disposizioni del Contratto 

Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 18 maggio 2022 e del successivo Accordo di integrazioni 

e modifiche al CCNI 2022, sottoscritto in data 21 febbraio 2024;  

VISTA la Circolare Interna prot. n. 1067 del 23/02/2024 con oggetto Graduatoria interna a.s. 2023/24 per 

l’individuazione del personale ATA soprannumerario a.s. 2024/25;  

VISTE le Graduatorie Interne d’Istituto Provvisorie del Personale ATA pubblicate in data 05/04/2024, Prot. 

n. 2174; 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto avverso le predette graduatorie;  

VISTA la graduatoria interna definitiva del personale ATA del Circolo Didattico Barano d’Ischia, acquisita al 

protocollo con n. 2254 del 10/04/2024; 

VISTO il decreto di rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione della graduatoria interna 

definitiva del personale ATA del Circolo Didattico Barano d’Ischia a firma del Dirigente Scolastico dott.ssa 

De Vita Carmela, acquisito al protocollo con n. 2254 del 10/04/2024; 

VERIFICATO al SIDI  GESTIONE DELLE COMPETENZE DEL DIPENDENTE, che n. 01 Collaboratore 

Scolastico titolare in servizio presso il Circolo Didattico Barano d’Ischia, risulta collocato a riposo per 

raggiunti limiti di età dal 01/09/2024;  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web di 

questa Istituzione Scolastica, delle Graduatorie Interne d’Istituto Definitive del Personale ATA per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025.  

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso Ricorso al TAR entro 60 giorni o Ricorso Straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002268 - 10/04/2024 - VII.1 - U


